
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

(МБОУ «СОШ № 14») 

 

ПРИКАЗ 
19.08.2022 № 563 

г.Нефтеюганск 
 

 

Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением №Средняя 

общеобразовательная школа № 14» 

 

В соответствии с решением Думы города Нефтеюганска от 12.09.2012 №356-V «Об 

утверждении Порядка установления тарифов на услуги предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями, находящимися в ведении 

администрации города Нефтеюганска, приказом Департамента образования и молодѐжной 

политики города Нефтеюганск № 182-п от 02.03.2021 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», на основании лицензии № 1854, выданной Службой по 

контролю и надзору в сфере образования ХМАО - Югры от 30.12.2014, Устава 

образовательного учреждения МБОУ «СОШ № 14», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить тарифы на проведение платных образовательных услуг с 01.10.2022:  

№ 

Наименование платной услуги 

Тариф (цена 

,руб.) 

Продолжительность 

занятия (мин) п/п 

1 Школа "Раннего развития" 160 30 

2 Репетиторство 
169 

45 

3 Спортивно-оздоровительные услуги 
195 

30 

2. Считать утратившим силу приказ директора МБОУ «СОШ № 14» от 04.10.2021 № 

646 «Об утверждении тарифов для платных образовательных услуг». 

3. Заместителю директора Соболевой Ольге Васильевне, обеспечить размещение 

информации согласно приложения 1 на официальном сайте в срок до 30.08.2022. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 

А.Г.Фахрутдинова 

 

Соболева Ольга Васильевна, заместитель директора,  

+7(3463) 320071, sosh14_ugansk@mail.ru 


